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Ofício nº 21/2024 
Assunto: Prestação de Contas  
Competência: SETEMBRO À DEZEMBRO/2023 
Processo nº: 112/2018. 
Objeto: Formação Profissional para Jovens  
Vigência: 01/01/2023 à 31/12/2023. 
 
 
O SERVIÇO DE OBRAS SOCIAIS DE GUAÍRA – SOS, neste ato representada por seu 
representante legal (infra-assinado), vem por meio desse, apresentar a Prestação de Contas 
Mensal Setembro à Dezembro/2023 - referente ao Termo de Fomento nº 09/2019 - 
Processo nº 112/2018, com objeto Formação Profissional para Jovens, conforme consta a 
abaixo.  Seguem os seguintes documentos:  
 
DESCRIÇÃO                               PÁGINAS 

1. Prestação de contas Mensal – Setembro, Outubro, Novembro e Dezembro/2023 – 

Municipal .........................................................................................................................01 à 138 

a. Demonstrativo..................................................................................................03 à  05 

b. Anexo RP..............................................................................................................09 à  10 

c. Ficha Contábil.. .................................................................................................06 à  08 

d. Memória de Cálculo.........................................................................................12 à  16 

2. Demonstrativo Integral de Receitas e Despesas................................................09 à  10 

3. Certidões Negativas de Débitos.................................................................................115 à 118 

4. Lista de Recursos Humanos mensal .......................................................................119 à 138 
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PRESTAÇÃO DE CONTAS REPASSE  AO TERCEIRO SETOR 

 

 

 

MÊS DE REFERÊNCIA:  SETEMBRO À DEZEMBRO/2023 

PROCESSO Nº  112/2018  

EDITAL Nº  112/2018  

TERMO DE FOMENTO Nº  09/2019  

OBJETO:  Formação Profissional para Jovens  

NOME FANTASIA:  MOTRIZ 

ÓRGÃO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP  

OSC: SERVIÇO DE OBRAS SOCIAIS DE GUAÍRA  - SOS 

VALOR TOTAL:  R$ 682.175,00 

VIGÊNCIA: 01/01/2023  à 31/12/2023 

VALOR RECEBIDO:  R$ 78.640,00 

DATA DO RECEBIMENTO:  01 e 27/09/2023; 27/10/2023; 29/11/2023 e 19/12/2023 

REFERÊNCIA DO RECURSO:  08, 09, 10, 11 e 12/12 

FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL 

SALDO ANTERIOR:   R$ 2.550,14   

SALDO PARA PRÓXIMO MÊS:   R$ 3.830,65   
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ANEXO 3 

DECLARAÇÃO DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS 

 

 

  

Na qualidade de representante legal da OSC denominada “SERVIÇO DE 

OBRAS SOCIAIS DE GUAÍRA – SOS”, inscrita no CNPJ 48.344.188/0001-11, eu 

WASHINGTON LUÍS DE CAMPOS, portador da Carteira de Identidade nº  14.741.632 e 

inscrito no CPF sob o nº 047.539.998-66 DECLARO para os fins de prova junto à 

Prefeitura Municipal de Guaíra – SP, para os efeitos e sob as penas da Lei, que foram 

cumpridos os objetivos previstos, quanto à aplicação dos recursos repassados pelo 

Município de Guaíra – SP. 

  

Guaíra/SP, 31 de Dezembro  de 2.023.   
 
 
 
 

_______________________________ 
WASHINGTON LUÍS DE CAMPOS 

Presidente  
CPF: 047.539.998-66 

Serviço de Obras Sociais de Guaíra – SOS 
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE  

- RELAÇÃO DE DESPESAS/GASTOS 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS 

 
MÊS DE REFERÊNCIA: SETEMBRO à DEZEMBRO/2023 

PROCESSO Nº  112/2018   -    EDITAL  Nº  112/2018 

TERMO DE FOMENTO: N.º 09/2019 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO: Nº  21/2018    

OBJETO: Formação Profissional para Jovens 

ÓRGÃO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA – CNPJ Nº 48.344.014/0001-59 

OSC/OSCIP: SERVIÇO DE OBRAS SOCIAIS DE GUAÍRA – SOS 

RESPONSÁVEL:  WASHINGTON LUÍS DE CAMPOS 

VALOR RECEBIDO:  R$ 78.640,00  DATA: 01 e 27/09/2023; 27/10; 29/11 e 19/12/2023. 

FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL 
 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE 

DATA DO 
DOCUMENTO 

ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO 
(NOTA FISCAL/RECIBO) 

NATUREZA DA DESPESA  VALOR PAGO 

04.09.2023 Ana Carolina Rodrigues Delmone Silva – NFSe 16219 Serviço de Terceiros 900,00 

04.09.2023 Hiago Henrique Ficher Bonjorno   –  NFSe 07 Serviço de Terceiros 1.000,00 

04.09.2023 Emilio Henrique Tomaz Ferreira  –  NFSe 07 Serviço de Terceiros  2.200,00 

04.09.2023 Izabel Lohana de Oliveira Tristão  –  NFSe 24 Serviço de Terceiros  600,00 

15.09.2023 Deagua – Recibo  - PAGTO. PARCIAL Utilidade pública 14,16 

15.09.2023 Algar Telecom – NFatura 433566462  – PAGTO. PARCIAL Utilidade pública 155,87 

15.09.2023 Algar Telecom – NFatura 433842992 – PAGTO. PARCIAL Utilidade pública 13,77 

15.09.2023 CPFL – NF 319935110  – PAGTO. PARCIAL  Utilidade pública 156,45 

15.09.2023 Nunes e Ferrari Contabilidade Ltda. – NFSe 297 – PAGTO. 
PARCIAL 

Serviço de Terceiros 758,00 

29.09.2023 Ricardo Antonio Moreira – Holerite – Salário - PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5) - PARCIAL 2.677,33 

29.09.2023 DARF/IRRF/INSS – Recibo - PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5)- PARCIAL 1.327,54 

29.09.2023 CPFL – NF 325062201  – PAGTO. PARCIAL  Utilidade pública 179,24 

29.09.2023 Algar Telecom – NFatura 437235837  – PAGTO. PARCIAL Utilidade pública 159,43 

29.09.2023 Deagua – Recibo  - PAGTO. PARCIAL Utilidade pública 14,15 

29.09.2023 FGTS – Recibo – PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5) - PARCIAL 628,79 

29.09.2023 Algar Telecom – NFatura 436680606   Utilidade pública 28,15 

29.09.2023 Cláudia Marcelina da Cruz – Holerite – Salário Rec. Humanos (5) 1.780,13 

29.09.2023 Ana Carolina Rodrigues Delmone Silva – NFSe 16267 Serviço de Terceiros 800,00 

29.09.2023 Hiago Henrique Ficher Bonjorno   –  NFSe 01 Serviço de Terceiros 700,00 

29.09.2023 Lidiane Aparecida Landim Souza – Holerite -  Salário - PAGTO. 
PARCIAL 

Rec. Humanos (5) 1.025,46 

29.09.2023 Emilio Henrique Tomaz Ferreira  –  NFSe 01 Serviço de Terceiros 1.400,00 

29.09.2023 Alana Lúcia da Silva – Holerite – Salário - PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5) - PARCIAL 1.122,36 
29.09.2023 Géssica Aparecida Domiciano  –  NFSe 01 Serviço de Terceiros 400,00 
29.09.2023 Nunes e Ferrari Contabilidade Ltda. – NFSe 299 – PAGTO. 

PARCIAL 
Serviço de Terceiros 758,00 

  TOTAL/Mês 18.798,83  

06.10.2023 Izabel Lohana de Oliveira Tristão  –  NFSe 3 Serviço de Terceiros  400,00 

19.10.2023 Alexandre Valente Belotti Epp – NF 000.000.750 Mat. Pedagógico (execução 

dos cursos) 
369,55 

20.10.2023 Caprichosa Perfumaria – Elina Naomi Nagano Nishida – NF 
000.000.711 

Mat. Pedagógico (execução 

dos cursos) 
354,70 

20.10.2023 Caprichosa Perfumaria – Elina Naomi Nagano Nishida – NF 
000.000.712 

Mat. Pedagógico (execução 

dos cursos) 
150,85 

31.10.2023 Ricardo Antonio Moreira – Holerite – Salário - PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5) - PARCIAL 2.677,33 

31.10.2023 FGTS – Recibo – PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5) - PARCIAL 628,79 
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31.10.2023 Deagua – Recibo  - PAGTO. PARCIAL Utilidade pública 25,11 

31.10.2023 CPFL – NF 329836185  – PAGTO. PARCIAL  Utilidade pública 294,37 

31.10.2023 DARF/IRRF/INSS – Recibo - PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5)- PARCIAL 1.327,54 

31.10.2023 Algar Telecom – NFatura 439484874    Utilidade pública 311,74 

31.10.2023 Algar Telecom – NFatura 440049803 Utilidade pública 13,76 

31.10.2023 Cláudia Marcelina da Cruz – Holerite – Salário Rec. Humanos (5) 1.780,13 

31.10.2023 Ana Carolina Rodrigues Delmone Silva – NFSe 16307 Serviço de Terceiros 1.800,00 

31.10.2023 Hiago Henrique Ficher Bonjorno   –  NFSe 2 Serviço de Terceiros 1.000,00 

31.10.2023 Lidiane Aparecida Landim Souza – Holerite -  Salário - PAGTO. 
PARCIAL 

Rec. Humanos (5)   1.025,46 

31.10.2023 Emilio Henrique Tomaz Ferreira  –  NFSe 3 Serviço de Terceiros  2.200,00 

31.10.2023 Alana Lúcia da Silva – Holerite – Salário - PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5) - PARCIAL 1.122,36 
31.10.2023 Géssica Aparecida Domiciano  –  NFSe 2 Serviço de Terceiros 800,00 
31.10.2023 Frios & Cia Valerio Frios Ltda.  – NF 000.001.292 – PAGTO. 

PARCIAL 
Alimentos 800,00 

31.10.2023 Nunes e Ferrari Contabilidade Ltda. – NFSe 304 – PAGTO. 
PARCIAL 

Serviço de Terceiros 758,00 

31.10.2023 Izabel Lohana de Oliveira Tristão  –  NFSe 4 Serviço de Terceiros 700,00 
  TOTAL/Mês 18.539,69 

30.11.2023 FGTS – Recibo – PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5) - PARCIAL 628,79 

30.11.2023 DARF/IRRF/INSS – Recibo - PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5)- PARCIAL 1.327,54 

30.11.2023 Ricardo Antonio Moreira – Holerite – Salário - PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5) - PARCIAL 2.677,33 

30.11.2023 Cláudia Marcelina da Cruz – Holerite – Salário Rec. Humanos (5) 1.780,13 

30.11.2023 Algar Telecom – NFatura 442839006 Utilidade pública 27,53 

30.11.2023 Algar Telecom – NFatura 443087697    Utilidade pública 311,74 

31.10.2023 Hiago Henrique Ficher Bonjorno   –  NFSe 3 Serviço de Terceiros 1.000,00 

31.10.2023 Emilio Henrique Tomaz Ferreira  –  NFSe 4 Serviço de Terceiros  1.900,00 

30.11.2023 Igor Rezende Vieira Manhas – NF 000.001.831 - PAGTO. PARCIAL Material Higiene/Limpeza 540,06 

30.11.2023 Lidiane Aparecida Landim Souza – Holerite -  Salário - PAGTO. 
PARCIAL 

Rec. Humanos (5)   1.025,46 

30.11.2023 Géssica Aparecida Domiciano  –  NFSe 3 Serviço de Terceiros  700,00 
30.11.2023 Alana Lúcia da Silva – Holerite – Salário - PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5) - PARCIAL 1.122,36 
30.11.2023 Aline Miranda da Silva Assis – NF 000.000.493 - PAGTO. PARCIAL Material de escritório 719,97 

30.11.2023 Ana Carolina Rodrigues Delmone Silva – NFSe 16360 Serviço de Terceiros 1.000,00 

30.11.2023 Izabel Lohana de Oliveira Tristão  –  NFSe 5 Serviço de Terceiros  600,00 

  TOTAL/MÊS 15.360,91 
06.12.2023 Lidiane Aparecida Landim Souza – Holerite -  1ª Parcela 13º 

Salário - PAGTO. PARCIAL 
Rec. Humanos (5) 562,00 

06.12.2023 Lidiane Aparecida Landim Souza – Holerite -  2ª Parcela 13º 
Salário - PAGTO. PARCIAL 

Rec. Humanos (5) 447,69 

06.12.2023 Alana Lúcia da Silva – Holerite -  1ª Parcela 13º Salário - PAGTO. 
PARCIAL 

Rec. Humanos (5) - PARCIAL 491,00 

06.12.2023 Alana Lúcia da Silva – Holerite -  2ª Parcela 13º Salário - PAGTO. 
PARCIAL 

Rec. Humanos (5) - PARCIAL 300,00 

15.12.2023  Alexandre Valente Belotti Epp – NF 000.000.775 Mat. Pedagógico (execução 

dos cursos) 
977,05 

15.12.2023  Caprichosa Perfumaria – Elina Naomi Nagano Nishida – NF 
000.000.720 

Mat. Pedagógico (execução 

dos cursos) 
530,50 

20.12.2023 Ricardo Antonio Moreira – Holerite -  1ª Parcela 13º Salário - 
PAGTO. PARCIAL 

Rec. Humanos (5) - PARCIAL 1.741,57 

20.12.2023 Ricardo Antonio Moreira – Holerite -  2ª Parcela 13º Salário - 
PAGTO. PARCIAL 

Rec. Humanos (5) - PARCIAL 935,76 

20.12.2023 DARF/IRRF/INSS – Recibo - PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5)- PARCIAL 986,25 

20.12.2023 Cláudia Marcelina da Cruz – Holerite – 1ª Parcela 13º Salário Rec. Humanos (5) 967,21 

20.12.2023 Cláudia Marcelina da Cruz – Holerite – 2ª Parcela 13º Salário Rec. Humanos (5) 812,92 

21.12.2023 CPFL – NF 334962987  – PAGTO. PARCIAL Utilidade pública 278,65 

21.12.2023 Deagua – Recibo  - PAGTO. PARCIAL Utilidade pública 37,41 

21.12.2023  Yudi Perfumaria Ltda – NF 000.003.846 - PAGTO. PARCIAL Mat. Pedagógico (execução 

dos cursos) 
2.095,01 

30.11.2023  Nunes e Ferrari Contabilidade Ltda. – NFSe 308 – PAGTO. 
PARCIAL 

Serviço de Terceiros 758,00 
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27.12.2023  Hiago Henrique Ficher Bonjorno   –  NFSe 9 Serviço de Terceiros 300,00 

27.12.2023  Géssica Aparecida Domiciano  –  NFSe 4 Serviço de Terceiros 100,00 

27.12.2023  Izabel Lohana de Oliveira Tristão  –  NFSe 6 Serviço de Terceiros 300,00 

28.12.2023 Ricardo Antonio Moreira – Holerite – Salário - PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5) - PARCIAL 2.677,33 

28.12.2023 FGTS – Recibo – PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5) - PARCIAL 1.712,79 
28.12.2023 DARF/IRRF/INSS – Recibo - PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5)- PARCIAL 2.455,27 

28.12.2023 Cláudia Marcelina da Cruz – Holerite – Salário Rec. Humanos (5) 1.780,13 

28.12.2023 Ana Carolina Rodrigues Delmone Silva – NFSe 16387 Serviço de Terceiros 400,00 

28.12.2023 Lidiane Aparecida Landim Souza – Holerite -  Salário - PAGTO. 
PARCIAL 

Rec. Humanos (5) 1.023,40 

28.12.2023  Emilio Henrique Tomaz Ferreira  –  NFSe 6 Serviço de Terceiros 400,00 

28.12.2023  Nunes e Ferrari Contabilidade Ltda. – NFSe 314 – PAGTO. 
PARCIAL 

Serviço de Terceiros 758,00 

28.12.2023  Alana Lúcia da Silva – Holerite – Salário - PAGTO. PARCIAL Rec. Humanos (5) - PARCIAL 1.122,35 

  TOTAL/MÊS    24.950,29 

  TOTAL/GERAL 77.649,72 

  
Guaíra/SP, 31 de Dezembro  de 2.023. 

    
    

Washington Luís de Campos  Antonio Martins Ferreira 
Presidente Tesoureiro 

RG: 14.741.632 RG: 8.822.193 
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FICHA CONTÁBIL REPASSE AO TERCEIRO SETOR RELAÇÃO DE PAGAMENTOS REALIZADOS 
 

FICHA CONTÁBIL 
 

MÊS DE REFERÊNCIA: SETEMBRO à DEZEMBRO/2023 
PROCESSO Nº  112/2018   -    EDITAL  Nº  112/2018 
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO: Nº  21/2018    
TERMO DE FOMENTO: N.º 09/2019 
OBJETO: Formação Profissional para Jovens 
ÓRGÃO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA – CNPJ Nº 48.344.014/0001-59 
OSC/OSCIP: SERVIÇO DE OBRAS SOCIAIS DE GUAÍRA – SOS 
RESPONSÁVEL:  WASHINGTON LUÍS DE CAMPOS 
VALOR RECEBIDO:  R$ 78.640,00  DATA:  01 e 27/09/2023, 27/10, 29/11 e 19/12 
FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL 
Banco: Banco do Brasil S/A  Agencia: 0475-8 Conta Corrente n.º: 100.072-1 

 

1) Pagamento de despesas  
Data Histórico Débito Crédito Saldo 

  Saldo anterior    2.550,14 

01.09.2023 Repasse de Verba – Transferência  15.232,00  17.782,14 

04.09.2023 Transferência on line –  NFSe 16219 900,00  16.882,14 

04.09.2023 Transferência on line –  NFSe 07 1.000,00  15.882,14 

04.09.2023 Transferência on line –  NFSe 07 2.200,00  13.682,14 

04.09.2023 Transferência on line –  NFSe 24 600,00  13.082,14 

15.09.2023 Transferência on line – Recibo  –  PAGTO. PARCIAL 14,16  13.067,98 

15.09.2023 Transferência on line –  NFatura 433566462  – PAGTO. PARCIAL 155,87  12.912,11 

15.09.2023 Transferência on line – NFatura 433842992 – PAGTO. PARCIAL 13,77  12.898,34 

15.09.2023 Transferência on line – NF 319935110  – PAGTO. PARCIAL 156,45   12.741,89 

15.09.2023 Transferência on line – NFSe 297 – PAGTO. PARCIAL 758,00  11.983,89 

27.09.2023 Repasse de Verba – Transferência  16.402,00  28.385,89 

29.09.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 2.677,33  25.708,56 

29.09.2023 Transferência on line – Recibo  –  PAGTO. PARCIAL 1.327,54   24.381,02 

29.09.2023 Transferência on line – NF 325062201  – PAGTO. PARCIAL 179,24    24.201,78 

29.09.2023 Transferência on line – NFatura 437235837  – PAGTO. PARCIAL 159,43   24.042,35 

29.09.2023 Transferência on line – Recibo  –  PAGTO. PARCIAL 14,15  24.028,20 

29.09.2023 Transferência on line – Recibo  –  PAGTO. PARCIAL 628,79  23.399,41 

29.09.2023  Transferência on line –  NFatura 436680606   28,15  23.371,26 

29.09.2023 Transferência on line – Holerite   1.780,13  21.591,13 

29.09.2023 Transferência on line –  NFSe 16267 800,00  20.791,13 

29.09.2023 Transferência on line –  NFSe 01 700,00  20.091,13 

29.09.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 1.025,46   19.065,67 

29.09.2023 Transferência on line –  NFSe 01 1.400,00  17.665,67 

29.09.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 1.122,36    16.543,31 

29.09.2023 Transferência on line –  NFSe 01 400,00  16.143,31 

29.09.2023 Transferência on line –  NFSe 299 – PAGTO. PARCIAL 758,00  15.385,31 

 Rendimento aplicação  72,38 15.457,69 

   Saldo próximo mês    15.457,69 

06.10.2023 Transferência on line –  NFSe 3 400,00  15.057,69 

19.10.2023 Transferência on line – NF 000.000.750 369,55  14.688,14 

20.10.2023 Transferência on line – NF 000.000.711 354,70  14.333,44 

20.10.2023 Transferência on line – NF 000.000.712 150,85  14.182,59 

27.10.2023 Repasse de Verba – Transferência  17.802,00  31.984,59 

31.10.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 2.677,33  29.307,26 
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31.10.2023 Transferência on line – Recibo  –  PAGTO. PARCIAL 628,79  28.678,47 

31.10.2023 Transferência on line – Recibo  –  PAGTO. PARCIAL 25,11   28.653,36 

31.10.2023 Transferência on line –  NF 329836185  – PAGTO. PARCIAL  294,37    28.358,99 

31.10.2023 Transferência on line – Recibo  –  PAGTO. PARCIAL 1.327,54   27.031,45 

31.10.2023 Transferência on line – NFatura 439484874      311,74    26.719,71 

31.10.2023 Transferência on line –  NFatura 440049803    13,76     26.705,95 

31.10.2023 Transferência on line – Holerite   1.780,13   24.925,82 

31.10.2023 Transferência on line –  NFSe 16307 1.800,00  23.125,82 

31.10.2023 Transferência on line –  NFSe 2 1.000,00   22.125,82 

31.10.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 1.025,46   21.100,36 

31.10.2023 Transferência on line  –  NFSe 3 2.200,00    18.900,36 

31.10.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 1.122,36  17.778,00 

31.10.2023 Transferência on line  –  NFSe 2 800,00     16.978,00 

31.10.2023 Transferência on line –  NF 000.001.292 – PAGTO. PARCIAL   800,00  16.178,00 

31.10.2023 Transferência on line – NFSe 304 – PAGTO. PARCIAL 758,00  15.420,00 

31.10.2023 Transferência on line  –  NFSe 4  700,00     14.720,00 

 Rendimento aplicação  96,80 14.816,80 

   Saldo próximo mês    14.816,80 

29.11.2023 Repasse de Verba – Transferência  17.402,00  32.218,80 

30.11.2023 Transferência on line – Recibo  –  PAGTO. PARCIAL 628,79  31.590,01 

30.11.2023 Transferência on line – Recibo  –  PAGTO. PARCIAL 1.327,54  30.262,47 

30.11.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 2.677,33  27.585,14 

30.11.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 1.780,13  25.805,01 

31.10.2023 Transferência on line – NFatura 442839006       27,53  25.777,48 

31.10.2023 Transferência on line – NFatura 443087697          311,74  25.465,74 

30.11.2023 Transferência on line – NFSe 3 1.000,00  24.465,74 

30.11.2023 Transferência on line – NFSe 4 1.900,00  22.565,74 

30.11.2023 Transferência on line – NF 000.001.831 - PAGTO. PARCIAL 540,06  22.025,68 

30.11.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 1.025,46   21.000,22 

30.11.2023 Transferência on line – NFSe 3  700,00  20.300,22 

30.11.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 1.122,36    19.177,86 

30.11.2023 Transferência on line – NF 000.000.493 - PAGTO. PARCIAL 719,97  18.457,89 

30.11.2023 Transferência on line – NFSe 16360   1.000,00   17.457,89 

30.11.2023 Transferência on line – NFSe 5     600,00    16.857,89 

 Rendimento aplicação  85,11 16.943,00 

   Saldo próximo mês    16.943,00  

06.12.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 562,00  16.381,00 

06.12.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 447,69  15.933,31 

06.12.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 491,00  15.442,31 

06.12.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 300,00  15.142,31 

15.12.2023  Transferência on line –  NF 000.000.775   977,05  14.165,26 

15.12.2023  Transferência on line –  NF 000.000.720 530,50  13.634,76 

19.12.2023 Repasse de Verba – Transferência  11.802,00  25.436,76 

20.12.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 1.741,57  23.695,19 

20.12.2023 Transferência on line – Holerite – PAGTO. PARCIAL 935,76  22.759,43 

20.12.2023 Transferência on line – Recibo  –  PAGTO. PARCIAL 986,25  21.773,18 

20.12.2023 Transferência on line – Holerite –  PAGTO. PARCIAL 967,21  20.805,97 

20.12.2023 Transferência on line – Holerite –  PAGTO. PARCIAL 812,92  19.993,05 

21.12.2023 Transferência on line – NF 334962987  – PAGTO. PARCIAL 278,65  19.714,40 

21.12.2023 Transferência on line – Recibo  –  PAGTO. PARCIAL 37,41  19.676,99 

